电动执行器
ERL/ESD Series
CC-1147C
新产品
ELECTRIC ACTUATOR ERL / ESD SERIES
New Products
指示灯辅助！
停产产品

長方形
ERL Series
型号表示方法
ERL
型号表示方法
机种型号
● 手操器
g 控制器
h I/O电缆
d
e
f 中继电缆
c 行程
b 导程
a 本体尺寸
符号 内容
本体尺寸
45 本体尺寸 45
60 本体尺寸 60
导程 （mm）
06 进给螺纹导程 6mm
12 进给螺纹导程 12mm
行程 （mm）
本体尺寸 45 60
05 50 ● ●
10 100 ● ●
15 150 ● ●
20 200 ● ●
25 250 ● ●
30 300 ● ●
35 350 ● ●
40 400 ● ●
45 450 ● ●
50 500 ● ●
55 550 ●
60 600 ●
70 700 ●
刹车
N 无刹车
B 带刹车
原点位置
M 马达侧原点
F 马达相反侧原点
中继电缆
N 无中继电缆
S1 固定用电缆长度 1m
S3 固定用电缆长度 3m
S5 固定用电缆长度 5m
SX 固定用电缆长度 10m
R1 可动用电缆长度 1m
R3 可动用电缆长度 3m
R5 可动用电缆长度 5m
RX 可动用电缆长度 10m
控制器
A 标准安装
B DIN导轨安装
I/O电缆
N 无 I/O电缆
2 电缆长度 2m
3 电缆长度 3m
5 电缆长度 5m
a
b
c
d
f
e
g
h
60 S 06 50 MB RX B 2
ETP2-2
刹车

h I/O电缆
ESD Series
型号表示方法
ESD
型号表示方法
机种型号
● 手操器
g 控制器
i 支撑件
d
e
f 中继电缆
刹车
原点位置
c 行程
b 导程
a 本体尺寸
符号 内容
本体尺寸
35 本体尺寸 35
45 本体尺寸 45
55 本体尺寸 55
导程 （mm）
06 进给螺纹导程 6mm
12 进给螺纹导程 12mm
行程 （mm）
本体尺寸 35 45 55
05 50 ● ● ●
10 100 ● ● ●
15 150 ● ● ●
20 200 ● ●
25 250 ●
30 300 ●
刹车
N 无刹车
B 带刹车
原点位置
M 马达侧原点
F 马达相反侧原点
中继电缆
N 无中继电缆
S1 固定用电缆长度 1m
S3 固定用电缆长度 3m
S5 固定用电缆长度 5m
SX 固定用电缆长度 10m
R1 可动用电缆长度 1m
R3 可动用电缆长度 3m
R5 可动用电缆长度 5m
RX 可动用电缆长度 10m
控制器
A 标准安装
B DIN导轨安装
I/O电缆
N 无 I/O电缆
2 电缆长度 2m
3 电缆长度 3m
5 电缆长度 5m
支撑件
无符号 无支撑件
LB 带脚架
FA 带法兰件
SP 带垫片 （仅适用 ESD-35、 55）
a
b
c
d
e
f
g
h
i
55 12 05 N M S1 A 2 FA
ETP2-2
S